ANEXO UNI CO A QUE SE REFERE A PORTARI A No. 30/2009 , DE 15 DE JANEI RO DE 2009

PERI ODO DE COVPETENCI A: DEZEMBRQO 2008 Em R$
------ o m oo e e e o e e e o o e e o e e oo e e m e e e e e e e o e e eeee oo
CODI GO | | | I PV A

| | -------------- e e e e e a e o -

DO | MUNICIPIO | I CMS | I P
| | | | 100% | 50%

MUNI C. | | 25% | 25% | |
------ oo o e e e o e e e o et e o e e o e e e e m e e e e e e e e e e e e meea oo
1301. 3 ABAI ARA 106. 956, 68 439, 54 797, 47 398, 73
1231. 9 ACARAPE 138. 915, 72 570, 87 1.571, 06 785, 52
1303. 0 ACARAU 244,011, 35 1.002, 75 8. 951, 95 4. 475, 98
1305. 6 ACOPI ARA 161. 348, 21 663, 06 12. 402, 74 6. 201, 37
1307. 2 Al UABA 99. 414, 07 408, 54 1.201, 13 600, 56
1309. 9 ALCANTARAS 106. 665, 29 438, 34 1.144,55 572, 27
1311. 0 ALTANEI RA 88. 227, 34 362, 57 981, 11 490, 55
1313. 7 ALTO SANTO 108. 510, 58 445, 93 3.794, 83 1.897, 41
1587. 3 AMONTADA 133. 130, 19 547, 10 5. 215, 38 2.607, 69
1315. 3 ANTONI NA DO 102. 999, 90 423, 28 981, 95 490, 98
1317. 0 APUI ARES 104. 592, 39 429, 82 455, 88 227, 93
1319. 6 AQUI RAZ 869. 681, 79 3.573, 93 7.403,70 3.701, 85
1321. 8 ARACATI 566. 251, 81 2.326, 99 10. 683, 07 5. 341,53
1323. 4 ARACO ABA 108. 113, 63 444, 29 2.201, 85 1.100, 93
0989. 0 ARARENDA 95. 063, 51 390, 67 1. 381, 45 690, 73
1325. 0 ARARI PE 107. 972, 65 443,71 2.747, 18 1.373,59
1327. 7 ARATUBA 99.774,78 410, 02 1. 389, 99 694, 99
1329. 3 ARNEI ROZ 93. 954, 60 386, 11 461, 60 230, 80
1331. 5 ASSARE 114. 147, 26 469, 08 2.702, 33 1. 351, 16
1333. 1 AURCRA 114. 920, 65 472, 26 2.283, 24 1. 141, 62
1335.8 BAI XI O 93. 252, 09 383, 22 225, 03 112,51
1233. 5 BANABUI U 147. 041, 13 604, 26 1.688, 17 844, 08
1337. 4 BARBALHA 374. 481, 12 1.538, 92 9. 253, 69 4.626, 84
1235. 1 BARREI RA 112. 333, 47 461, 63 3. 393,58 1.696, 79
1339. 0 BARRO 118. 961, 69 488, 87 1. 943, 86 971, 93
1237. 8 BARROQUI NHA 100. 476, 51 412, 90 1.855,72 927, 85
1341. 2 BATURI TE 135. 247, 18 555, 80 5.470, 62 2.735, 31
1343. 9 BEBERI BE 174. 104, 58 715, 48 4.523,76 2.261, 88
1345.5 BELA CRUZ 138. 206, 90 567, 96 5.291,51 2.645, 75
1347.1 BOA VI AGEM 156. 301, 44 642, 32 4.492,51 2. 246, 25
1349. 8 BREJO SANTO 192. 106, 20 789, 46 11.578, 44 5.789, 22
1351. 0 CAMOCI M 299. 528, 35 1. 230, 90 10.612, 10 5. 306, 05
1353. 6 CAMPCS SALE 136. 817, 62 562, 25 3.338, 77 1.669, 39
1355. 2 CANI NDE 180. 925, 77 743,51 7.799, 94 3. 899, 97
1357. 9 CAPI STRANO 98. 749, 37 405, 81 1.116, 44 558, 22
1359. 5 CARI DADE 135. 833, 93 558, 21 334, 67 167, 33
1361. 7 CARI RE 99. 811, 01 410, 17 743, 85 371, 92
1363. 3 CARI RI ACU 110. 939, 47 455, 90 2.705,01 1. 352,50
1365. 0 CARI US 104. 288, 37 428, 57 2. 956, 05 1.478, 03
1367. 6 CARNAUBAL 104. 044, 24 427,57 2.185, 19 1.092, 60
1369. 2 CASCAVEL 419. 053, 95 1.722,09 8.432, 40 4,216, 20
1371. 4 CATARI NA 100. 904, 96 414, 66 2.221, 31 1.110, 65
0983. 0 CATUNDA 91.992, 74 378, 05 931, 45 465, 72
1373. 0 CAUCAI A 3.020. 922, 93 12. 414, 41 49. 317, 99 24. 658, 99
1375. 7 CEDRO 132. 439, 47 544, 25 3. 456, 08 1.728, 04
1377. 3 CHAVAL 99. 612, 55 409, 35 931, 43 465, 71
0993. 8 CHORO 103. 147, 18 423, 88 1. 746, 45 873, 23
1239. 4 CHOROZI NHO 149. 213, 27 613, 19 3.279,91 1.639, 95
1381. 1 COREAU 104. 270, 28 428, 50 3.420, 80 1.710, 40
1383. 8 CRATEUS 236. 907, 43 973, 56 18. 662, 10 9. 331, 05
1385. 4 CRATO 740. 799, 79 3. 044, 30 34. 309, 35 17. 154, 67
1241. 6 CROATA 99. 121, 10 407, 33 1.138, 25 569, 13
1589. 0 CRUZ 111. 128, 48 456, 68 5. 299, 65 2.649, 82
1243. 2 DEP. | RAPUA 90. 320, 72 371, 17 547, 62 273,81
1245. 9 ERERE 90. 621, 60 372, 40 132, 30 66, 15
1247.5 EUSEBI O 1. 450. 161, 14 5. 959, 40 12.841, 71 6. 420, 85
1387.0 FARIAS BRI T 134. 157, 97 551, 32 2.936, 20 1. 468, 09
1591. 1 FORQUI LHA 146. 344, 12 601, 39 2.903,71 1. 451, 85
1389. 7 FORTALEZA 32.156. 575, 03 132. 146, 65 1.444.572,53 722. 286, 26
0987.3 FORTI M 116. 088, 62 477, 07 2.027, 84 1.013, 92



1391.
1393.
1249.
1395.
1397.
1399.
1251.
1401.
1403.
1405.
1253.
1255.
1407.
1257.
1593.
14009.
1411.
1413.
1259.
1415.
1417.
14109.
1421.
1423.
1425.
0991.
1427.
1429.
1431.
1595.
1433.
1435.
1437.
1439.
1441.
1443.
1445.
0985.
1447.
1449.
1451.
1453.
1261.
1585.
1455.
1457.
1459.
1461.
1463.
1465.
1467.
1597.
1263.
1469.
1471.
1473.
1475.
1477.
1479.
1481.
1483.
1485.
1487.
1489.
1265.
1491.
1493.
1495.
1497.
1499.
1501.
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FRECHEI RI NH
GENERAL SAM
GRACA
GRANJA
GRANJEI RO
GROAI RAS
GUAI UBA
GUARACI ABA
GUARAM RANG
HI DROLANDI A
HORI ZONTE

| BARETAMVA

| Bl APl NA

| Bl CUI TI NGA
I CAPUI

| CO

| GUATU

| NDEPENDENC
| PAPORANGA
| PAUM Rl M

| PU

| PUEI RAS

| RACENVA

| RAUCUBA

| TAI CABA

| TAI TI NGA

| TAPAGE

| TAPI POCA

| TAPI UNA

| TAREMA

| TATI RA
JAGUARETANA
JAGUARI BARA
JAGUARI BE
JAGUARUANA
JARDI M

JATI

JIJOCA DE J
JUAZEI RO DO
JUCAS
LAVRAS DA M
LI MOEI RO DO
MADAL ENA
MARACANAU
MARANGUAPE
MARCO

MARTI NOPOLE
MASSAPE
MAURI TI
MERUCCA

M LAGRES

M LHA

M RAI VA

M SSAO VELH
MOVBACA
MONSENHOR T
MORADA NOVA
MORAUJ O
MORRI NHOS
MUCAMBO

MUL UNGU
NOVA OLI NDA
NOVA RUSSAS
NOVO ORI ENT
OCARA

ORCS
PACAJUS
PACATUBA
PACOTI
PACUJA
PALHANO

al

110

90.
99.
144.
79.
112.
125.
134.
85.
96.
. 689.

85

119.
115.

267
161

507.
130.

95
125

162.
142.

108

95.
116.
184.

251

547.
107.
163.

93

105.
102.

175
258

115.
42.

121

. 275.
127.
121.

397

98.
. 708.
. 031.

169

101.
117.

143
106

115.
106.

99

133.
140.
106.

289

79.
123.
104.

112

134.
136.
104.

107

120.
840.

710
93
96
94

. 832, 34
280, 56
484, 96
830, 40
944, 41
683, 16
397,76
767, 55
039, 25
781, 21
162, 72
. 073,11
505, 13
212, 06
. 044,79
. 832,58
577, 44
347, 68
. 717,99
. 893, 93
798, 16
136, 89
. 586, 96
301, 35
909, 27
190, 28
. 012, 92
979, 27
5383, 20
938, 57
. 957,76
587, 89
369, 05
. 973,50
. 422,42
523, 14
622, 79
. 732,39
002, 00
734, 49
771,75
. 865, 03
398, 10
858, 16
866, 41
. 845, 38
349, 16
5883, 44
. 308, 01
. 317, 18
163, 22
558, 18
. 444, 80
638, 16
5583, 08
607, 79
. 293,79
317,52
450, 89
061, 57
. 338, 97
171, 35
434, 85
475, 83
. 388, 29
432, 89
092, 58
. 986, 12
. 287,53
. 289,76
. 672,10

455, 46
371,01
408, 83
595, 18
328, 53
463, 07
515, 32
5583, 82
349, 47
397,72

. 941, 57

349, 61
491, 11
473, 46

. 097, 42

665, 04

. 085, 88

535, 66
3983, 35
517, 36
669, 01
584, 10
446, 24
391, 64
480, 44
756, 92

. 031, 53
. 251, 90

441, 90
673,70
386, 11
433, 91
420, 68
723, 16

. 061, 98

474,74
175, 16
500, 26

. 239, 59

524, 93
500, 42

. 635,01

404, 37

. 460, 41
. 240, 43

697, 98
416, 49
483, 20
588, 92
436, 90
473, 26
437, 90
408, 67
549, 18
577, 60
438, 10

. 188, 84

325, 96
507, 31
427, 64
461, 66
551, 38
560, 68
429, 34
441, 31
494, 91

. 452, 34
. 921,78

383, 36
395,70
389, 05
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. 949, 56

679, 30

. 264, 85
. 379, 52

903, 54
859, 82

. 181,78
. 399, 16

763, 29

. 636, 14
. 593, 31

902, 19

. 118, 54
. 934, 63
. 125, 09
. 008, 46
. 8983, 44
. 215,50
. 356, 96
. 926, 14
. 916, 66
. 833,70
. 035,19

223,58
690, 61

. 015, 77
. 804, 58
. 057,77
. 732,92
. 210, 08
. 124,19
. 525,02
. 262,73
. 596, 06
. 738,76
. 953, 20

384, 27

. 639, 54
. 647, 34
. 010, 64
. 839, 95
. 641, 29
. 049, 02
. 093, 35
. 853, 93
. 473, 46
. 042, 21
. 006, 84
. 693, 47
. 096, 96
. 729,14
. 533, 69
. 963, 79
. 579, 82
. 783, 46
. 880, 95
. 849, 14

2883, 32

. 408, 16
. 939, 19
. 075, 25
. 811, 04
. 874,12
. 937, 89
. 829, 99
. 718, 38
. 624, 61
. 093, 99

636, 24

. 215, 64
. 380, 30
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974,78
339, 65
632, 42

. 189, 76

451,77
429, 91
590, 89

. 199, 58

381, 64
818, 07

. 796, 65

451, 09

. 559, 27
. 467, 31
. 562, 55
. 004, 23
. 946, 72
. 607,75
. 178, 48
. 463, 06
. 958, 33
. 916, 85
. 017,59

111,79
345, 30

. 007, 89
. 902, 29
. 028, 88

866, 46

. 605, 04

562, 09

. 262,50

631, 36

. 798, 03
. 869, 37
. 476, 60

192, 13

. 319, 77
. 823, 66
. 505, 32
. 419, 98
. 320, 64

524,51

. 546, 68
. 426, 96
. 236,73

521, 10

. 003, 42
. 846, 74

548, 48

. 864, 57

766, 85
981, 89

. 289,91
. 391,73
. 440, 47
. 924,57

141, 65
704, 08

. 469, 59

537, 62
905, 52

. 437, 05
. 968, 94
. 914, 99
. 359, 18
. 312, 31
. 546, 99

318, 11
607, 82

. 190, 15



1503.
1505.
1599.
1507.
15009.
1511.
1513.
1515.
1517.
1267.
15109.
1269.
1521.
1523.
1525.
1271.
9917.
1527.
9853.
1529.
1531.
1533.
1535.
1537.
1539.
1273.
1545.
1541.
1543.
1547.
1549.
1551.
1553.
1555.
1557.
1559.
1561.
1563.
1565.
1275.
1567.
1277.
1569.
1571.
1279.
1573.
1575.
9855.
1577.
1579.
9857.
1581.
1583.
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PALMACI A
PARACURU
PARAI PABA
PARAMBU
PARANOTI
PEDRA BRANC
PENAFORTE
PENTECOSTE
PEREI RO

PI NDORETANMA
Pl QUET CARN
Pl RES FERRE
PORANGA
PORTEI RAS
POTENGI

POTI RETAMA
QUI TERI ANOP
QUI XADA

QUI XELO

QUI XERANVOBI
QUI XERE
REDENCAO
RERI UTABA
RUSSAS
SABCEI RO
SALI TRE
SANTA QUI TE
SANTANA DO
SANTANA DO
SAO BENEDI T
SAO GONCALO
SAO JOAO DO
SAO LU S DO
SENADOR POM
SENADOR SA
SOBRAL
SOLONOPOLE
TABULEI RO D
TAMBORI L
TARRAFAS
TAUA
TEJUCUOCA
TI ANGUA
TRAI Rl
TURURU
UBAJARA
UMARI

UM R M
URUBURETAMA
URUOCA
VARJOTA
VARZEA ALEG
VI COSA DO C

TOTAL =

NOTA :

92

655.
143.

112

90.
163.
119.
134.
102.
104.
135.

112

85.
107.

85
113

105.
252.
104.

371

247.
137.

111

588.
104.
104.

180

112.
101.
172.

168

101.
114.
145.
100.
4.025.
102.

161

130.
75.
192.

100

339.
138.
96.

165

80.
104.

175
102

122.
127.
136.

1) 1CVB (100% = R$

2) | Pl EXPORTACAO (100% = R$ 1.294.608, 74

3) NA DI STRI BUI CAO DOS PERCENTUAI S DOS | MPOSTOS ESTADUAI S PERTENCENTES
ACS MUNI Cl Pl OS | NCLUEM SE OS JURCS A MULTA MORATORIA, A CORRECAO
MONETARI A E A DI VI DA ATI VA DO | CMS, DEDUZI DAS AS RESTI TUI COES DOS
| NDEBI TOS TRI BUTARI OS. [

. 447, 96 379, 91 1. 746, 25 873,12
177,74 2.692, 44 2.269, 80 1.134, 90
985, 34 591, 70 3.953, 95 1.976, 98

. 027, 89 460, 37 6. 151, 78 3.075, 89
270, 33 370, 96 220, 25 110, 12
374, 66 671, 38 7.237, 85 3.618, 92
883, 17 492, 66 757, 45 378,72
859, 71 554, 20 2.431, 93 1. 215, 96
489, 56 421, 18 4. 757,99 2.379, 00
714, 45 430, 33 1. 308, 07 654, 03
314, 13 556, 07 1.312, 37 656, 19

. 956, 43 464, 20 875, 30 437, 65
709, 48 352, 22 1.822, 14 911, 07
421, 36 441, 44 2.671, 98 1. 335,99

. 645, 68 351, 96 1. 970, 40 985, 20

. 686, 51 467, 19 1. 001, 39 500, 69
182, 29 432, 24 2. 960, 74 1. 480, 37
248, 61 1. 036, 61 19. 936, 93 9. 968, 46
196, 23 428, 19 3.374, 30 1.687, 14

. 003, 96 1.524, 63 13. 263, 56 6.631, 78
512,12 1.017, 14 2.513,57 1. 256, 78
624, 08 565, 57 2.574,76 1.287, 38

.422, 24 457, 89 2.320, 83 1.160, 42
527,57 2.418, 54 25.632, 84 12. 816, 42
527,01 429, 55 2.487, 69 1.243, 84
816, 06 430, 74 405, 86 202, 93

. 768, 26 460, 70 4,976, 56 2. 488, 28
108, 21 415, 29 3.634,71 1.817, 36
056, 95 742, 87 974, 77 487, 38
578, 26 709, 20 10. 706, 35 5.353, 17

. 922, 34 694, 18 1.923, 27 961, 63
779, 95 418, 26 731, 30 365, 65
799, 37 471, 76 1. 450, 60 725, 30
133, 61 596, 42 4,197, 91 2.098, 96
114, 23 411, 41 445, 86 222,92
704, 64 16. 543, 53 78. 630, 33 39. 315, 17
899, 89 422, 86 2.086, 36 1. 043, 18

. 954, 67 665, 55 6. 999, 20 3. 499, 60
261, 82 535, 31 5.515, 51 2.757,75
719, 08 311, 16 543, 05 271,52
352,71 790, 47 5.833, 21 2.916, 60

.416, 66 412, 66 2.147,54 1.073, 76
288, 31 1. 394, 29 29. 305, 91 14. 652, 95
768, 44 570, 26 3.470, 60 1.735, 30
218, 09 395, 41 1. 640,72 820, 36

.420, 78 679, 80 6. 463, 94 3.231, 97
628, 05 331, 34 711, 86 355, 93
719, 19 430, 34 1.173, 14 586, 57

.434, 00 720, 94 2.764,57 1.382, 28

. 091, 84 419, 54 1. 858, 60 929, 30
916, 12 505, 12 2.759, 04 1.379, 52
907, 77 525, 64 7.229, 54 3.614, 77
130, 05 559, 42 7.697, 89 3. 848, 95

------- I

. 547, 25 323. 652, 19 2.540. 635, 24 1.270. 317, 24

------- I

315. 030. 189, 04



